Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito por gentileza, ressarcimento de bilhetes 
aéreos emitidos em nome da minha assessora Kesia Silva de Sousa, matrícula 342285, que foram 
remarcados devido aos meus compromissos parlamentares no valor total de R$ 754,29 
(setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos).  Abaixo encaminho informações: 

Data Trecho Voo Bilhete Saída Chegada Valor 

15/03/2023 BSB/CGH 1445 1272191615120 16:55 18:45 R$ 481,13 

22/03/2023 BSB/CGH 1453 1272191931237 13:40 15:30 R$ 40,00 

11/04/2023 CGH/BSB 1454 1272192968089 17:00 18:45 R$ 125,56